

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

PASS Die Anhängerschmiede
Sebastian Lackmann
Am Hang 24
21266 Jesteburg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240300771
Kundennr.: 58990
Datum: 10. März 2024
Ihr Ansprechpartner: Frank Burow
Telefon: +49(0)5409 4034-115
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: f.burow@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240300813 vom 08.03.2024: Externe Belegnr. TEL.:				Lieferung an: Bauernhof Menke, Hanstedt
1	400121		WINTERHOFF WW 30-D3-1412, -3000 kg, Ø 50-51 mm WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 30-D3-3000 kg, Ø 50-51 mm, Lochabstand kreuz 40 Bohrungen Ø 14,5/12,5 mm, Stützlast 150 kg, Temperguss customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,38 kg	1	Stück	44,00	44,00
2	90254		BÜNTE Bremsseil 1130/1355 mm BÜNTE Bremsseil HL 1130/SL 1355 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 2,04 kg	4	Stück	7,44	29,76
3	80130		Faltenbalg, Ø 45/55 x 115 mm, 4 Falten, f. BPW ZAV Faltenbalg, Ø 45/55 x 115 mm, 4 Falten, für BPW ZAV 1,05-2, 1,6/2,0-1, GRÜMER AK 0908-2008, GTA customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,22 kg	2	Stück	6,38	12,76

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240300771

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
4	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stück	10,90	10,90
Summe Lieferung DI240300813							97,42
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							97,42
19% MwSt.							18,51
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							115,93

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 4,64

Lief. an Adresse:

Bauernhof Menke
Sebastian Lackmann
Ohe Weg 2
21271 Hanstedt
Deutschland